
1. Objednatel: 

Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupená: 
(dále jen Objednatel) 

2. Zhotovitel: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupená: 
Zapsaná v OR vedeném 
( dále jen Zhotovitel) 

DODATEKČ.1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

I. Smluvní strany 

Zoologická zahrada hl.m. Prahy, 
příspěvková organizace 
U Trojského zámku 3/120 
000 64 459 
CZ00064459 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 

HUNAT s.r.o. 
Mírové nám. 18/ 10, 412 01 Litoměřice 
27318231 
cz 27318231 
MVDr. Alexandrem Huňátem, jednatelem 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 2. 2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je výroba 
a dodání 9 speciálních cen „Richard" Zhotovitelem ve třech po sobě jsoucích 
kalendářních rocích, a to každoročně v rozsahu „Velký Richard", ,,Malý Richard" a 
„Divoký Richard". Smluvní strany sjednaly celkovou cenu za Dílo ve výši 261.000,- Kč 
bez DPH, což je 87.000,- Kč ročně bez DPH (dále jen „Smlouva"). 

2. Vzhledem ke zvýšení výrobích nákladů (cen materiálu a energií) na zhotovení Díla, 
k němuž došlo od data uzavření Smlouvy dosud, vyvstala nutnost promítnout tato 
cenová zvýšení do ceny Díla. Proto se smluvní strany dohodly na aktualizaci původně 
sjednané ceny Díla ve Smlouvě. 

II. Předmět dodatku č. 1 

1. Smluvní strany sjednávají, že text ustanovení článku III., odst. 1. Smlouvy se ruší 
v celém rozsahu a nahrazuje se textem následujícícho znění: 

,,Cena za Dílo je 327.000,-Kč bez DPH (slovy: tři sta dvacet sedm tisíc korun českých). 
K ceně bude připočtena DPH stanovená zákonem v aktuální výši ke dni zdanitelného 
plnění." 

2. Smluvní strany sjednávají, že text ustanovení článku III., odst. 2. Smlouvy se ruší 
v celém rozsahu a nahrazuje se textem následujícícho znění: 

1 



„Dílo bude dodáno ve 3 dodávkách, cena za Dílo bude hrazena po částech vždy po 
dodání 1 dodávky, což obnáší 3 artefakty v 1 kalendářním roce, přičemž cena v roce 
2021 činí 87.000 Kč bez DPH a cena v roce 2022 a 2023 činí 120.000,- Kč bez DPH za 
každý rok." 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv a souhlasí s tím, že Objednatel zajistí zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. 

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v plném rozsahu včetně osobních 
údajů v něm obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o tomto dodatku za 
podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že 
nic z obsahu tohoto dodatku č. 2 nepovažují za obchodní tajemství. 

3. Dodatek je sepsán ve 2 originálních vyhotoveních, z nichž každá smluvní strna obdrží 1 

vyhotovení. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

2 

V Praze, dne l. /. 11, 2-o l-2--

HUNAT s.r.o. 
MVDr. Alexandr Huňát 
jednatel 




